
Номинальная потребляемая мощность
Номинальное напряжение тока
Номинальная сила тока
Класс Влагозащиты
Класс электрозащиты
Количество секций
Площадь обогрева
Вес нетто
Размеры

Вт
В/Гц
А

м2

кг
мм

1500
230~/50

6.52
IP20

Class I
7

15-17
7,6

630x250x345

1500, 2000, 2500 Вт

Модель H-HO1-07-UI9003

2000
230~/50

8.70
IP20

Class I
9

20-22
9,4

630x250x425

H-HO1-09-UI9004

2500
230~/50

10.87
IP20

Class I
11

25-27
11,2

630x250x505

H-HO1-11-UI9005

Особенности прибора
· Классический типоразмер секций
· Высококачественный термостат на основе медного сплава
· Ступенчатое переключение мощности нагрева
· Широкий модельный ряд – от 7 до 11 секций
• Полноразмерная длина сетевого шнура
· Отсек для хранение шнура питания
• Простота установки – не требует монтажа
· Удобная ручка для перемещения
· Гарантия 1 год

NEW

Особенности дизайна
· Продуманная эргономика управления – 

максимальная простота управления 
нагревом

Маслонаполненные 
радиаторы

серия Polus


